COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

'PROVINCIA DI CATANIA C alf

| SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA’ CULTURALI

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO DI SPESA

fGGGET']Q:_J Patrocinio oneroso, manifesti e volantini — Festa Madonna delle Lacrime 2016.

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- Da decenni, nella frazione denominata Pietra dell’ova (Trappeto sud), con cadenza
decennale si festeggia La Madonna delle Lacrime;

- I’Amministrazione Comunale in occasione dell’approssimarsi di tale ricorrenza. come
per il passato, intende concedere il patrocinio oneroso mediante un sostegno economico
per compartecipare alla realizzazione dell’evento attraverso un patrocinio oneroso,

Vista la richiesta pervenuta, dal Parroco della Madonna delle Lacrime di San Giovanni La Punta.

Francesco Gengo, introitata al protocollo generale dell’Ente al n. 11919 del 19/04/2016;

Accertata la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari, acquisita agli atti d"ufficio:

Visto il Regolamento per la concessione del Patrocinio Comunale adottato con Delibera di
Consiglio Comunale n. 16 del 23/03/11 —Art.5, lettera a);

Vista la necessita di assumere formale impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del D, Lvo
18/08/2000 n. 267 T.U.E.L. e successive modifiche ed integrazioni,

Visto 1] Decreto L.vo 18/08/2000 n, 267 T.U.E.L,;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 05/10/2015 ad oggetto: “Approvazione
Bilancio di Previsione Anno 2015 — Bilancio di Previsione Pluriennale 2015/17 e Relazione
Previsionale ¢ Programmatica™;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 41 del 13/10/2015 ad oggetto: “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione — Anno 2013™;

Accertato che il parere di regolarita contabile e |'attestazione di copertura finanziaria della
spesa sono stati resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parie del
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis, 1 comma del D.lgs n. 267 del 2000,
introdotto dall’articolo 3, comma 1, lettera d), legge n, 213 del 2012,

Visti gli atti istruttori ed 1 documenti giustificativi della spesa;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa,

Di CONCEDERE il patrocinio onerose di cui sopra;

DI DISPORRE ['impegno di spesa per la somma complessiva di € 1.000,00 guale
contributo per la stampa di volantini e manifesti pubblicitari relativi al programma della festa
“Madonna delle Lacrime. Cosi come da richiesta di patrocinio oneroso, allegata alla presente quale
parte integrante e sostanziale, la richiesta pervenuta, dal Parroco della Madonna delle Lacrime di San



Giovanni La Punta, Francesco Gengo, introitata al protocollo generale dell’Ente al n. 11919 del
19/04/2016:

L’ASSUNZIONE formale d’impegno di spesa per la LUlllp;L‘ﬁHd somma di € 1.000.00 sul
Cap. n. 1906/1 del Bilancio es. fin. anno 2016 Imp. n.

DARE ATTO che la somma ¢ esigibile entro 'anno 711]]{3

DI DISPORRE la successiva liquidazione solo a seguito di presentazione di rendiconto e/o
fatture fiscalmente validi;

DARE ATTO che gli allegati richiamati dalla presente sono depositati presso ['ufficio:

DI PUBBLICARE la presente all’Albo Pretorio on-line come previsto dall’ar. 32 della
legge n. 6Y del 18/06/2009 e I'inserimento nel sito web Sezione Atti Amministrativi cosi come
disposto da comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale n. 22 del 16/12/2008. nonché sul sito web
nella Sezione Amministrazione Trasparente. D.lgs. n. 33 del 14/03/2013, Sezione Provvedimenti —
Prm-'x'edillncnti Dirigenti.

I.'lSILE.‘I‘ Vi
(A Nackly
IL DIRIGENTE SETTORLE S5 AANCC,

(Dott.ssa Ma .?.-"LI‘[}_',L"I[ Angemi)
RKéENERALE

70 Scarcella)

Visto: 1L SEGRE]
(Dot A

T*-\IU

{Antoning H-L“IE]

IL SETTORE FINANZE

Data

%C?DD

I"}LG
ﬂa—v@% %
-~ 17 !‘ﬁ&oﬁ?ﬁhu



